III. — De tertio verbo, quando salutavit Elisabeth.	973
IV. — De quarto verbo : <i>Magnificat anima mea Domini noster</i> .	974
V. De quinto verbo : <i>Fili, vimum non habent.</i>	975
VI. — De sexto verbo : <i>Quodcumque dixerit vobis facias</i> .	976
VII. — De septimo verbo : <i>Fili, quid fecisti nobis sic ?</i>	977
<i>Pars XI.</i> — De charitate Virginis Mariae.	977
Contemplatio I. — De dilectione ipsius ad Deum Trinitatem.	977
II. — De dilectione ipsius ad Unigenitum suum.	979
III. — De dilectione ipsius ad proximum.	980
IV. — De dilectione ipsius ad Deum et proximum.	981
<i>Pars XII.</i> — De tribulationibus et doloribus gloriose Virg. Mariæ quæ habuit in hoc mundo.	983
Contemplatio I. — De desponsatione ipsius.	983
II. — De fuga in Agyptum.	984
III. — De amissione Filii in templo.	985
IV. — De morte Filii sui.	986
V. — De eodem.	988
VI. — De eodem.	989
VII. — De eodem.	990
<i>Pars XIII.</i> — De Prerogativis gloriose Virginis Mariæ.	991
Contemplatio I. — Quod fuit primiceria virginitatis.	991
II. — Quod fuit sine corruptione secunda, et sive gravamine gravida.	992
III. — Quod sine dolore peperit.	993
IV. — Quod fuit Virgo et Mater Dei.	994
V. — Quod peccare non potuit, nec mortaliter, nec venaliter.	995
VI. — Quod omnes virtutes habuit in superlativo gradu.	996
VII. — Quod ejus dignitas excellit dignitatem omnium Sanctorum, et omnium celestium Virtutum.	997
VIII. — Quod Filius Dei ei fuit similis secundum humanitatem.	998
IX. — Quod ab omnibus generationibus est benedicta.	999
X. — De Assumptione ipsius.	1000
XI. — De eadem.	1002
XII. — De eadem.	1005
<i>Pars XIV.</i> — De diversis vocabulis, quibus gloria Virgo Maria commendabiliter in Scripturis nominatur.	1005
Contemplatio I. — Mater.	1005
II. — Amica.	1006
III. — Soror.	1007
IV. — Filia.	1008
V. — Sponsa.	1009
VI. — Vida.	1010
VII. — Mulier.	1011
VIII. — Virgo.	1012
IX. — Princeps.	1013
X. — Regina.	1014
XI. — Cœlum.	1015
XII. — Firmamentum.	1017
XIII. — Sol.	1018
XIV. — Luna.	1019
XV. — Stella.	1020
XVI. — Stella matutina.	1021
XVII. — Stella maris.	1022
XVIII. — Aurora.	1023
XIX. — Lux.	1024
XX. — Dies.	1025
XXI. — Nubes.	1026
XXII. — Terra.	1027
XXIII. — Mons.	1028
XXIV. — Fons.	1029
XXV. — Puteus.	1030
XXVI. — Flumen.	1031
XXVII. — Aquæ ductus.	1032
XXVIII. — Piscina.	1033
XXIX. — Area.	1034
XXX. — Thronus.	1035
XXXI. — Thalamus.	1036
XXXII. — Domus.	1037
XXXIII. — Porta.	1038
XXXIV. — Fenestra.	1039
XXXV. — Scala.	1040
XXXVI. — Civitas.	1041
XXXVII. — Turris.	1042
XXXVIII. — Murus.	1043
XXXIX. — Navis.	1044
XL. — Hortus conclusus.	1045
XLI. — Flos.	1046
XLII. — Lilium.	1047